
ACTIVITÉS MUSICALES

BATTERIE
Cours individuels de 20 mn

À la Maison de Quartier de Bellevue,
Mardi ou Jeudi : de 17h à 20h

À la Maison de Quartier de Kerinou,
Vendredi : de 16h à 20h ou Samedi : de 10h à 12h

Tarif Adulte : de 259 à 370 € selon quotient familial

Tarif Enfant : de 245 à 350 € selon quotient familial

PIANO
Cours individuels de 20 mn
à la Maison de Quartier de Bellevue

Mercredi : de 13h30 à 18h30

Tarif Adulte : de 259 à 370 € selon quotient familial

Tarif Enfant : de 245 à 350 € selon quotient familial

GUITARE
Cours collectifs d’1h à la Maison de Quartier
de Bellevue

Mercredi : de 17h à 18h ou de 18h à 19h

Tarif Adulte : de 238 à 340 € selon quotient familial

Tarif Enfant : de 224 à 320 € selon quotient familial

UKULÉLÉ - GUITARE
Ukuélé : Instrument fun et abordable avec lequel vous 
progresserez très vite.

Cours individuels de 20 mn à la Maison de Quartier de 
Kerinou : Lundi, Mardi, Jeudi, de 17h à 20h

Tarif : de 224 à 320 € selon quotient familial

ÉVEIL MUSICAL
Éveil des enfants au monde sonore

Séances de 45 mn pour les 3-6 ans
à la Maison de Quartier de Kerinou

Mardi : de 17h à 17h45

Tarif : de 63 à 90 € selon quotient familial
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